— 1 —

关于开展“情系职工”绿色节能家电

专项普惠活动的通知

蓬江区总工会，江海区总工会，新会区总工会，市教育工会，

市直各工委会（工联会），有关基层工会：

为贯彻落实党中央关于推动大规模设备更新和消费品以旧

换新的决策部署，推动更多高质量绿色节能家电进入职工群众

生活，提升职工生活品质，畅通资源循环利用链条，切实助力

提高全市经济循环质量和水平，市总工会和市供销社决定联合

开展“情系职工”绿色节能家电专项普惠活动。专项普惠活动

协调本地厂家广东海信电子有限公司出资补贴 100 万元，补贴

数量 2000台（套），用于补贴我市工会会员购买海信系列空调、

彩电、冰箱、洗衣机、厨房电器等全屋家电，现将有关事项通

知如下：

一、活动报名时间

3月 26日上午 9:00至 3月 28日下午 14:00，参加专场活动

必须提前报名。

— 2 —

二、现场选购时间

3月 30日上午 9:30至下午 19:30，普惠活动为工会会员开

设线下选购专场。

三、参与对象

市直和蓬江、江海、新会三区的工会会员，按照自愿参与、

自愿选购原则报名。

四、补贴产品及机型

本次家电公益补贴商品品类丰富，覆盖海信品牌系列的电

视、空调、冰箱、洗衣机、智慧厨房等智能家居产品，以及容

声冰箱、科龙空调等国内大品牌家电，限购 2000 台（套）。

五、补贴办法（工会会员权益）

（一）每户限购空调柜机 1台、空调挂机 3台、电视 2台、

冰箱 1台、洗衣机 1台、厨房电器 1套（可购买套内单品或成

套购买）。全场商品均低于互联网官方旗舰店价格，在出厂价

基础上至少再补贴 5%至 30%不等。

（二）报名成功后需本人或委托亲属持有效身份证件和回

执短信进店进场选购，成功享受补贴者还可现场领取精美礼品

（共 200份，每户限领 1份，领完即止）。

（三）报名后可以不购买，凭回执短信进店购物享受补贴，

不报名无法参与。

（四）江门市五邑地区内免费送货上门，暂时不提货者可

在店免费寄存 6个月。

— 3 —

六、活动承办门店

海信品质之家（地址：江门市蓬江区迎宾大道西 136号博

皇家具 C馆海信品质之家）

七、活动参与流程

（一）报名方式：通过微信小程序“江门智慧工会”，登

录点击“活动报名”填报相关信息进行报名。

活动报名二维码：

（二）如单位工会集中报名，可提前与海信公司工会代表

联系，联系电话：门店周经理 13802603604、电视王经理

18665624099 、 冰 洗 刘 经 理 18680288707 、 空 调 杨 经 理

13760547029。

（三）接收报名成功短信回执。

（四）凭回执短信和有效身份证件进店购物、领取精美礼

品。

八、注意事项

（一）此次活动限购 2000台（套），以购买先后顺序和系

统取数为准。报名截止时间为 2024年 3月 28日下午 14:00，系

统自动关闭报名通道，逾期不再办理。

— 4 —

（二）请各工会会员按需购买，确保不囤货、不倒卖，自

觉维护工会良好形象。如会员本人不能去现场，可以委托亲 属

凭回执短信和有效身份证件进行购物享受补贴、领取赠品。

九、服务承诺

（一）海信品质之家承诺上述专项补贴权益真实有效，工

会会员报名信息仅用于电器配送安装及售后服务。所售商品在

销售之日起十五天内完成送货及安装，如出现因售后服务不到

位，配送不及时等问题全部由海信品质之家承担。

（二）海信品质之家承担本次普惠商品质量、配送、售后

服务等商家义务。本次家电专项补贴普惠活动 如遇质量、售后

等相关问题，请在营业时间（9:30-19:00）与海信品质之家联系

协调处理，联系人：黎先生 13923087398。

十、活动联系人

市总工会基层工作部梁华辉，0750-3276239，负责“江门

智慧工会”活动报名咨询和技术支持。

江 门 市 时 尚 冷 气 贸 易 有 限 公 司 总 经 办 陈 丽 敏 ，

0750-3271303，负责活动承办门店服务对接。

附件：部分补贴商品举例

江门市总工会 江门市供销合作联社

2024年 3月 25日

— 5 —

附件

部分补贴产品及机型、数量、金额
品牌 品类 型号 市场价 出厂价 补贴价

海信 空调
海信大一匹变频新风空调 4999 3999 2899

海信三匹变频新风空调 9999 8599 6999

科龙 空调
科龙大一匹挂机空调 2099 1899 1499

科龙 3匹变频柜机 5999 4999 3999

海信 电视 65A51N55D3H 4599 3599 2999

海信 电视 75A51N65D3H 5799 4599 3999

海信 电视 65A57KH 5999 4999 4590

海信 电视 75A57K 7999 6399 5799

容声 冰箱
十字四门

BCD-465WRK1FPG-BM51 4999 4699 4199

容声 冰箱

十字四门

BCD-506WKK1FPGZA-GQ5
1皎月印

10999 9999 7899

海信 冰箱
法式四门

BCD-455WTDGVBPS 5599 4999 4499

海信 冰箱
十字四门

BCD-430WTDGVBP/A 4599 3999 3599

海信 洗衣机
10公斤波轮洗衣机

XQB100-C308 1699 1599 1299

海信 洗衣机
10公斤滚筒洗烘一体

XQG100-UH1253FN 2999 2599 2199

海信洗衣

机
洗衣机

10公斤滚筒洗烘一体

HD100DC14DI 4999 4399 3899

海信
欧式烟

机
CXW-188-HS527i 3499 2899 2399

海信
燃气热

水器
JSQ30-16CM5i 3199 2699 2199

海信 洗碗机 WD15-C527i 5699 4599 3999

注：全场商品均低于互联网官方旗舰店价格，在出厂价基础上至少再补

贴 5%至 30%不等。